

| Lp.            | Netto                | Brutto               |
|----------------|----------------------|----------------------|
| Pakiet nr 1    | - zł                 | - zł                 |
| Pakiet nr 2    | 14 866,90 zł         | 16 056,24 zł         |
| Pakiet nr 3    | - zł                 | - zł                 |
| Pakiet nr 4    | 14 272,50 zł         | 15 414,30 zł         |
| Pakiet nr 5    | 81 124,61 zł         | 94 455,03 zł         |
| Pakiet nr 6    | - zł                 | - zł                 |
| Pakiet nr 7    | - zł                 | - zł                 |
| Pakiet nr 8    | - zł                 | - zł                 |
| Pakiet nr 9    | 2 294,75 zł          | 2 478,33 zł          |
| Pakiet nr 10   | - zł                 | - zł                 |
| Pakiet nr 11   | 41 395,90 zł         | 44 707,57 zł         |
| Pakiet nr 12   | - zł                 | - zł                 |
| Pakiet nr 13   | - zł                 | - zł                 |
| Pakiet nr 14   | - zł                 | - zł                 |
| Pakiet nr 15   | - zł                 | - zł                 |
| Pakiet nr 16   | - zł                 | - zł                 |
| Pakiet nr 17   | - zł                 | - zł                 |
| Pakiet nr 18   | - zł                 | - zł                 |
| Pakiet nr 19   | 290,00 zł            | 313,20 zł            |
| Pakiet nr 20   | - zł                 | - zł                 |
| Pakiet nr 21   | - zł                 | - zł                 |
| Pakiet nr 22   | - zł                 | - zł                 |
| <b>łącznie</b> | <b>154 244,66 zł</b> | <b>173 424,67 zł</b> |

PAKIET nr 2

| Lp. | Nazwa artykułu   | Ilość | Jm  | Cena jednostkowa | Wartość netto | Podatek VAT [%] | Wartość brutto | Producent | Nr katalogowy              |
|-----|--|-------|-----|------------------|---------------|-----------------|----------------|-----------|----------------------------|
| 1   | Igła do znieczulenia podpajęczynówkowego typu Pencil Point z igłą prowadzącą, jałowa, indywidualnie pakowana, bez silikonu, oznaczenie barwne, rozmiar 26Gx90mm  | 75    | szt | 12,96 zł         | 972,00 zł     | 8%              | 1 049,76 zł    | Balton    | IPPW26G90                  |
| 2   | Igła do znieczulenia podpajęczynówkowego typu Pencil Point z igłą prowadzącą, jałowa, indywidualnie pakowana, bez silikonu, oznaczenie barwne, rozmiar 27Gx90mm  | 500   | szt | 17,28 zł         | 8 640,00 zł   | 8%              | 9 331,20 zł    | BBraun    | 4502051-13                 |
| 3   | Igła do znieczulenia podpajęczynówkowego typu Pencil Point z igłą prowadzącą, jałowa, indywidualnie pakowana, bez silikonu, oznaczenie barwne, rozmiar 27Gx120mm | 20    | szt | 36,40 zł         | 728,00 zł     | 8%              | 786,24 zł      | BBraun    | 4502132-13 +<br>4500059-13 |
| 4   | Igła do wkłuć podpajęczych typu Spinal bez prowadnicy, jałowa, indywidualnie pakowana, bez silikonu, oznaczenie barwne, rozmiar 26Gx3½ (0,45x88 mm)              | 200   | szt | 19,44 zł         | 3 888,00 zł   | 8%              | 4 199,04 zł    | BBraun    | 4504739                    |
| 5   | Igła do wkłuć podpajęczych typu Spinal bez prowadnicy, jałowa, indywidualnie pakowana, bez silikonu, oznaczenie barwne, rozmiar 25Gx88mm                         | 10    | szt | 17,28 zł         | 172,80 zł     | 8%              | 186,62 zł      | BBraun    | 4502043-13                 |

|   |  |    |     |          |              |    |              |        |            |
|---|--|----|-----|----------|--------------|----|--------------|--------|------------|
| 6 | Igła do punkcji lędźwiowych jałowa, pakowana indywidualnie, bez silikonu, oznaczenie barwne, rozmiar 22Gx90mm  | 15 | szt | 7,02 zł  | 105,30 zł    | 8% | 113,72 zł    | BBraun | 4507908-01 |
| 7 | Igła do punkcji lędźwiowych jałowa, pakowana indywidualnie, bez silikonu, oznaczenie barwne, rozmiar 22Gx120mm | 5  | szt | 16,00 zł | 80,00 zł     | 8% | 86,40 zł     | BBraun | 4506090-13 |
| 8 | Igła do znieczulenia podpajeczynówkowego typ standard 18Gx90mm, jałowa , indywidualnie pakowana.               | 40 | szt | 7,02 zł  | 280,80 zł    | 8% | 303,26 zł    | BBraun | 4501390-01 |
|   |  |    |     |          | 14 866,90 zł |    | 16 056,24 zł |        |            |

Uwaga:

poz. 2 - oferujemy zgodnie z wyjaśnieniami do SWZ z dna 22.02.2023 r.

poz. 6 - oferujemy zgodnie z wyjaśnieniami do SWZ z dna 22.02.2023 r.

poz. 8 - oferujemy zgodnie z wyjaśnieniami do SWZ z dna 22.02.2023 r.

PAKIET nr 4

| Lp. | Nazwa artykułu  | Ilość | Jm  | Cena jednostkowa | Wartość netto | Podatek VAT [%] | Wartość brutto | Producent | Nr katalogowy |
|-----|---|-------|-----|------------------|---------------|-----------------|----------------|-----------|---------------|
| 1   | Flocare® Zestaw do pompy Flocare® 800 do worków i butelek, to zestaw do żywienia dojelitowego z końcówką ENFit®, służący do połączenia worków/butelek/butelek OpTri z dietą i ze zgłębnikiem. Wyrób medyczny.<br>Umożliwia żywienie pacjenta metodą ciągłego wlewu przy użyciu pompy do żywienia dojelitowego Flocare® 800. | 400   | szt | 18,64 zł         | 7 456,00 zł   | 8%              | 8 052,48 zł    | Nutricia  | 589825        |
| 2   | Flocare® Zestaw do pompy Flocare® Infinity™, do worków, to zestaw do żywienia dojelitowego z końcówką ENFit®, służący do połączenia worków/butelek OpTri z dietą i ze zgłębnikiem. Umożliwia żywienie pacjenta metodą ciągłego wlewu przy użyciu pompy Flocare® Infinity™. Wyrób medyczny.                                  | 300   | szt | 13,73 zł         | 4 119,00 zł   | 8%              | 4 448,52 zł    | Nutricia  | 586514        |
| 3   | Flocare® Zestaw grawitacyjny, do worków, to zestaw do żywienia dojelitowego z końcówką ENFit®, służący do połączenia worków/butelek OpTri z dietą i ze zgłębnikiem. Wyrób medyczny. Umożliwia żywienie pacjenta metodą ciągłego wlewu metodą grawitacyjną.  | 250   | szt | 10,79 zł         | 2 697,50 zł   | 8%              | 2 913,30 zł    | Nutricia  | 586460        |
|     |   |       |     |                  | 14 272,50 zł  |                 | 15 414,30 zł   |           |               |

Uwaga:

poz. 1 - oferujemy zgodnie z wyjaśnieniami do SWZ z dnia 22.02.2023 r.

PAKIET nr 5

| Lp. | Nazwa artykułu  | Ilość | Jm  | Cena jednostkowa | Wartość netto | Podatek VAT [%] | Wartość brutto | Producent           | Nr katalogowy |
|-----|---|-------|-----|------------------|---------------|-----------------|----------------|---------------------|---------------|
| 1   | Worek na zwłoki z 4 wzmocnionymi uchwytami, wykonany z folii polietylenowej o grubości 0,15-0,16mm, zapięcie na taśmę samoprzylepną, rozmiar 220x90cm, pakowany pojedynczo, dodatkowo w opakowaniu 2 pary rękawic foliowych, kolor biały  | 200   | szt | 9,04 zł          | 1 808,00 zł   | 23%             | 2 223,84 zł    | Koza                | brak nr kat.  |
| 2   | Kieliszki do leków z tworzywa sztucznego, jednorazowego użycia, o poj.25ml, skala zewnętrznej stronie co 5 ml, opakowanie zbiorcze min. 75 szt.   | 1500  | op  | 1,96 zł          | 2 940,00 zł   | 8%              | 3 175,20 zł    | Promet-Plast        | K2            |
| 3   | Golarka medyczna typu GALLANT, karbowany uchwyt zapewniający stabilizację, wycięcie umożliwiające widok golonego miejsca, ostrze wykonane ze stali nierdzewnej pokrytej platyną lub teflonem płynnie przesuwające się po powierzchni ciała, zapewniające bezpieczeństwo pacjentowi, przeznaczona do golenia większych powierzchni ciała, jednorazowego użytku, jednokrotnego użytku, opakowanie indywidualne: tekturowa osłonka | 500   | op  | 58,00 zł         | 29 000,00 zł  | 8%              | 31 320,00 zł   | Proces Construction | Med.-08       |
| 4   | Myjka typu rękawica do bezwodnego mycia ciała. Nie wymaga użycia wody oraz spłukiwania. Nasączona preparatem odświeżającym i nawilżającym o neutralnym pH. Możliwość wcześniejszego podgrzania w mikrofalach. Jednorazowego użycia.   | 500   | op  | 8,03 zł          | 4 015,00 zł   | 23%             | 4 938,45 zł    | CV Medica           | 0000408       |

|    |   |      |     |          |              |     |              |                 |             |
|----|---|------|-----|----------|--------------|-----|--------------|-----------------|-------------|
| 5  | Myjka typu rękawica do toalety ciała pacjenta, nasączona środkiem myjącym, hypoalergicznym o neutralnym PH, który aktywizuje się poprzez zwilżenie wodą, wykonana z materiału odpornego na rozdieranie w trakcie mycia pacjenta, 1op=12szt.                           | 3900 | op  | 10,20 zł | 39 780,00 zł | 23% | 48 929,40 zł | CV Medica       | 0000307     |
| 6  | Ciśnieniomierz zegarowy dla dorosłych ze słuchawkami, dwururowy-oddzielnie gruszka i mankiet, mankiet bezlatexowy na rzep, szer ok. 13 cm, skala 0-300mmHg, dokładny pomiar+/- 3mmHg, łatwa i szybka wymiana mankieta, możliwość dezynfekcji, obwód mankieta 24-36 cm | 2    | szt | 44,00 zł | 88,00 zł     | 8%  | 95,04 zł     | Bokang          | Bk2001-3001 |
| 7  | Fartuch foliow jednokrotnego użycia, materiał PE, 71x116cm, pakowany pojedynczo-folia   | 7000 | szt | 0,18 zł  | 1 260,00 zł  | 8%  | 1 360,80 zł  | Ningbo Greetmed | GT060-100-I |
| 8  | Staza-opaskowa zaciskowa, automatyczna, posiadająca prosty mechanizm ułatwiający łatwe zapinanie i odpinanie oraz płynną zmianę siły zacisku, bez części metalowych, z elastycznej taśmy, możliwość poluzowania opaski za pomocą 1ręki, łatwa do dezynfekcji          | 30   | szt | 2,28 zł  | 68,40 zł     | 8%  | 73,87 zł     | Ningbo Greetmed | GT054-200   |
| 9  | Aplikator gąbkowy do nawilżania jamy ustnej   | 400  | szt | 3,85 zł  | 1 540,00 zł  | 8%  | 1 663,20 zł  | Sinmed          | 10001       |
| 10 | Staza bezlatskowa 1op 25szt   | 3    | op  | 7,07 zł  | 21,21 zł     | 8%  | 22,91 zł     | Ningbo Greetmed | GT054-100   |
| 11 | Prześcieradło na nosze z gumką  | 200  | szt | 3,02 zł  | 604,00 zł    | 8%  | 652,32 zł    | PovGol          | 000303      |
|    |   |      |     |          | 81 124,61 zł |     | 94 455,03 zł |                 |             |

Uwaga:

poz. 2 - oferujemy zgodnie z wyjaśnieniami do SWZ z dnia 22.02.2023 r.

poz. 5 - oferujemy zgodnie z wyjaśnieniami do SWZ z dnia 22.02.2023 r. i przeliczeniem ilości opakowań

PAKIET nr 9

| Lp. | Nazwa artykułu   | Ilość | Jm  | Cena jednostk | Wartość netto | Podatek VA | Wartość brutto | Producent | Nr katalogowy |
|-----|--|-------|-----|---------------|---------------|------------|----------------|-----------|---------------|
| 1   | Szyna usztywniająca Kramera, rozmiar;1000mmx 70 mm                                     | 40    | szt | 13,00 zł      | 520,00 zł     | 8%         | 561,60 zł      | Remix     | brak nr kat.  |
| 2   | Szyna usztywniająca Kramera, rozmiar; 600mmx50 mm                                      | 40    | szt | 10,00 zł      | 400,00 zł     | 8%         | 432,00 zł      | Remix     | brak nr kat.  |
| 3   | Szyna usztywniająca Kramera 1000mmx100mm   | 5     | szt | 16,00 zł      | 80,00 zł      | 8%         | 86,40 zł       | Remix     | brak nr kat.  |
| 4   | Szyna usztywniająca Kramera 1500 mmx100 mm   | 50    | szt | 21,50 zł      | 1 075,00 zł   | 8%         | 1 161,00 zł    | Remix     | brak nr kat.  |
| 5   | Szyna Zimmera -aluminiowa szyna do unieruchamiania palców z wyściółką,rozmiar 500x20mm | 75    | szt | 2,93 zł       | 219,75 zł     | 8%         | 237,33 zł      | JKMED     | SP50020       |
|     |  |       |     |               | 2 294,75 zł   |            | 2 478,33 zł    |           |               |

## Pakiet nr 11

## PRZYRZĄD DO PRZETOCZEŃ , PRZEDŁUŻACZ POMPY strzykawki , motylki, igły

| Lp. | Nazwa artykułu  | Ilość | Jm  | Cena jednostkowa | Wartość netto | Podatek VAT (%) | Wartość brutto | Producent          | Nr katalogowy       |
|-----|---|-------|-----|------------------|---------------|-----------------|----------------|--------------------|---------------------|
| 1   | Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych sterylny, niepirogenny, nietoksyczny, elastyczna komora kroplowa- 20 kropli=1ml+/-0,1ml o długości min. 5,5 mm , całość wolna od ftalanów (informacja na opakowaniu jednostkowym), odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym, dren długości min 150 cm zakończony łącznikiem luer-lock z osłonką, igła biorcza dwukanałowa, ostra z osłonką i kryzą ograniczającą, rolkowy regulator przepływu z zaczepem na dren,opakowanie typu blister-pack. Termin ważności min 3 lata   | 25000 | szt | 0,52 zł          | 13 000,00 zł  | 8%              | 14 040,00 zł   | Pinmed Instruments | PM10001             |
| 2   | Przyrząd do przetaczania krwi TS i jej preparatów, sterylny,nietoksyczny, dwukanałowy i ostry kolec komory kroplowej, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym (czerwona klapka) , dren długości min. 150 cm zakończony łącznikiem luer-lock z osłonką, elastyczna komora kroplowa bez zawartości ftalanów (informacja na opakowaniu jednostkowym), filtr do krwi o dużej powierzchni, wielkość oczek 200µm, kroplomierz komory 20 kropli=1ml+/-0,1ml,bezpieczny zacisk rolkowy na drenie, zakończenie Luer-Lock, opakowanie pojedyncze typu blister-pack. Termin ważności min. 3 lata. | 2500  | szt | 0,84 zł          | 2 100,00 zł   | 8%              | 2 268,00 zł    | Jiangsu Kanghua    | KM-TS               |
| 3   | Przedłużacz do pomp infuzyjnych,BURSZTYNOWY, sterylny, dł. 150 cm, wykonany z elastycznego materiału bez możliwości zaginania się z zabezpieczonymi końcówkami typu luer-lock, bez ftalanów, widoczna data ważności na opakowaniu   | 700   | szt | 0,43 zł          | 301,00 zł     | 8%              | 325,08 zł      | Greetmed           | GT034-300A/150Amber |
| 4   | Przedłużacz do pomp infuzyjnych, transparentny, sterylny, dł. 150 cm, wykonany z elastycznego materiału bez możliwości zaginania się z zabezpieczonymi końcówkami typu luer-lock , bez ftalanów, widoczna data ważności na opakowaniu.  | 3000  | szt | 0,38 zł          | 1 140,00 zł   | 8%              | 1 231,20 zł    | Greetmed           | GT034-300A/150      |



|   |  |      |     |          |             |    |             |                 |            |
|---|--|------|-----|----------|-------------|----|-------------|-----------------|------------|
| 5 | Strzykawka dwuczęściowa, jednorazowego użytku, posiadająca czytelną i niezmywalną skalę co 0,1ml z pierścieniem zabezpieczającym przed przypadkowym wycofaniem tłoka, pojemność 2 ml z możliwością rozszerzenia do 3 ml, lekko przesuwający się tłok, przezroczysty cylinder pokazujący zawartość strzykawki, nazwa producenta wydrukowana na cylindrze, opakowanie jednostkowe typu blister-pack.   | 180  | op  | 7,46 zł  | 1 342,80 zł | 8% | 1 450,22 zł | Jiangsu Kanghua | KM002-2.5L |
| 6 | Strzykawka dwuczęściowa, jednorazowego użytku posiadająca czarną skalę co 0,2 ml z pierścieniem zabezpieczającym przed przypadkowym wycofaniem tłoka, pojemność 5 ml z możliwością rozszerzenia do 6ml, lekko przesuwający się tłok, przezroczysty cylinder pokazujący zawartość strzykawki, 1op.=100 szt.   | 220  | op  | 8,90 zł  | 1 958,00 zł | 8% | 2 114,64 zł | Jiangsu Kanghua | KM005-6L   |
| 7 | Strzykawka jednorazowego użytku, dwuczęściowa, posiadająca czarną skalę co 0,5 ml z pierścieniem zabezpieczającym przed przypadkowym wycofaniem tłoka, pojemność 10 ml z możliwością rozszerzenia do 12 ml, lekko przesuwający się tłok w kolorze kontrastującym. Przezroczysty cylinder pokazujący zawartość strzykawki, 1op.=100 szt.  | 300  | op  | 13,10 zł | 3 930,00 zł | 8% | 4 244,40 zł | Jiangsu Kanghua | KM010-12L  |
| 8 | Strzykawka jednorazowego użytku, dwuczęściowa, posiadająca czarną skalę co 1,0ml z pierścieniem zabezpieczającym przed przypadkowym wycofaniem tłoka, pojemność 20ml z możliwością rozszerzenia do 24ml, lekko przesuwający się tłok, przezroczysty cylinder pokazujący zawartość strzykawki, 1op.=50 szt.   | 500  | op  | 9,60 zł  | 4 800,00 zł | 8% | 5 184,00 zł | Jiangsu Kanghua | KM020-24L  |
| 9 | Strzykawka trzyczęściowa 50/60 ml przystosowana do pomp infuzyjnych, sterylna, polipropylenowa, końcówka Luer-lock, wyraźna czarna skala oznaczona co 1mm <sup>3</sup> z cyfrą nadrukowaną co 10cm <sup>3</sup> , rondo tłoka ściśle przylegające do ścian strzykawki o płynnym przesuwie, szczelna, przezroczysta. sterylizowana tlenkiem etylenu z widoczną datą ważności na opakowaniu jednostkowym. Opakowanie jednostkowe typu blister-pack | 1200 | szt | 0,53 zł  | 636,00 zł   | 8% | 686,88 zł   | Jiangsu Kanghua | KM050LL-2  |

|    |   |     |     |          |             |    |             |                 |               |
|----|---|-----|-----|----------|-------------|----|-------------|-----------------|---------------|
| 10 | Strzykawka bursztynowa przystosowana do pomp infuzyjnych 50/60 ml, sterylna, z tłokiem pozwalającym na całkowite opróżnienie zawartości strzykawki, posiadająca podwójną skalę pomiarową oraz podwójne uszczelnienie tłoka.           | 500 | szt | 0,57 zł  | 285,00 zł   | 8% | 307,80 zł   | Jiangsu Kanghua | KM050LLB-2    |
| 11 | Strzykawka jednorazowego użytku o pojemności 100 ml Janette posiadająca szczelny, lekko przesuwały się tłok, podwójną, wyraźną skalę pomiarową oraz podwójne uszczelnienie tłoka. W zestawie dwa łączniki redukcyjne Luer 1op.=50szt. | 108 | op. | 33,75 zł | 3 645,00 zł | 8% | 3 936,60 zł | Jiangsu Kanghua | KM100L-2      |
| 12 | Probówka-strzykawka MONOVETTE 2ml LH do pehametru COBAS b 121, sterylna z antykoagulantem heparyny  | 500 | szt | 2,05 zł  | 1 025,00 zł | 8% | 1 107,00 zł | Sarstedt        | 05.1147.020   |
| 13 | Strzykawka tuberkulinowa 1 ml z igłą 0.4x13 jałowa, tłok ściśle przylegający do ścian strzykawki o płynnym przesuwie, szczelna, przezroczysta 1op =100 szt.   | 2   | op  | 49,00 zł | 98,00 zł    | 8% | 105,84 zł   | Polfa Lublin    | 140001        |
| 14 | Strzykawka insulinowa 1 ml z igłą 0.4x13jałowa, skalowana 40j./1 ml. Tłok ściśle przylegający do ścian strzykawki o płynnym przesuwie 1op.=50szt.   | 1   | op  | 13,00 zł | 13,00 zł    | 8% | 14,04 zł    | Ningbo Greetmed | GT037-300-40U |
| 15 | Igła iniekcyjna,jednorazowego użycia 0,5x 25 sterylna, ostra, gładka, pakowana pojedynczo-papier i przezroczysta folia typu blister. 1op.=100 szt.  | 200 | op  | 3,18 zł  | 636,00 zł   | 8% | 686,88 zł   | Ningbo Greetmed | GT050x25      |
| 16 | Igła iniekcyjna,jednorazowego użycia 0,6x25, sterylna, ostra, gładka, pakowana pojedynczo-papier i przezroczysta folia typu blister. 1op.=100 szt.  | 50  | op  | 3,36 zł  | 168,00 zł   | 8% | 181,44 zł   | Jiangsu Kanghua | KM060x25F     |
| 17 | Igła iniekcyjna,jednorazowego użycia 0,7x30 sterylna, ostra, gładka, pakowana pojedynczo-papier i przezroczysta folia typu blister. 1op.=100 szt.   | 50  | op  | 3,31 zł  | 165,50 zł   | 8% | 178,74 zł   | Ningbo Greetmed | GT070x30      |
| 18 | Igła iniekcyjna,jednorazowego użycia 0,8x40 sterylna, ostra, gładka, pakowana pojedynczo-papier i przezroczysta folia typu blister. 1op.=100 szt.   | 200 | op  | 3,41 zł  | 682,00 zł   | 8% | 736,56 zł   | Ningbo Greetmed | GT080x40      |
| 19 | Igła iniekcyjna,jednorazowego użycia 0,9x40 sterylna, ostra, gładka, pakowana pojedynczo-papier i przezroczysta folia typu blister. 1op.=100 szt.   | 300 | op  | 3,51 zł  | 1 053,00 zł | 8% | 1 137,24 zł | Ningbo Greetmed | GT090x40      |
| 20 | Igła iniekcyjna,jednorazowego użycia 1,1x40 sterylna, ostra, gładka, pakowana pojedynczo-papier i przezroczysta folia typu blister. 1op.=100 szt.   | 200 | op  | 3,57 zł  | 714,00 zł   | 8% | 771,12 zł   | Ningbo Greetmed | GT110x40      |

|    |  |      |     |          |             |    |             |                 |               |
|----|--|------|-----|----------|-------------|----|-------------|-----------------|---------------|
| 21 | Kaniula dożylna jednorazowego użytku typu motylek z elastycznym odpornym na załamanie drenem długości 30 cm, wyposażonym w zamknięcie Luer-Lock 0,6x19                       | 20   | szt | 0,14 zł  | 2,80 zł     | 8% | 3,02 zł     | Ningbo Greetmed | GT038-500-060 |
| 22 | Kaniula dożylna jednorazowego użytku typu motylek z elastycznym odpornym na załamanie drenem długości 30 cm, wyposażonym w zamknięcie Luer-Lock 0,7x19                       | 20   | szt | 0,16 zł  | 3,20 zł     | 8% | 3,46 zł     | Ningbo Greetmed | GT038-500-070 |
| 23 | Kranik trójdrożny z drenem 7 cm do prowadzenia terapii dożylnych, prosty tor przepływu płynu w obu kierunkach, jałowy, pakowany indywidualnie, jałowy pakowany indywidualnie | 200  | szt | 0,67 zł  | 134,00 zł   | 8% | 144,72 zł   | Ningbo Greetmed | brak nr kat.  |
| 24 | Kranik trójdrożny do prowadzenia terapii dożylnych, prosty tor przepływu płynu w obu kierunkach, jałowy, pakowany indywidualnie, jałowy pakowany indywidualnie               | 1000 | szt | 0,42 zł  | 420,00 zł   | 8% | 453,60 zł   | Medikit         | 4310012G      |
| 25 | Igła iniekcyjna, jednorazowego użycia 1,2x40 sterylna, ostra, gładka, pakowana pojedynczo-papier i przezroczysta folia typu blister. 1op.=100 szt.                           | 170  | op  | 3,61 zł  | 613,70 zł   | 8% | 662,80 zł   | Ningbo Greetmed | GT112x40      |
| 26 | Aparaty do żywienia pozajelitowego typu Exadrop, dla infuzji grawitacyjnych. Jałowy, pakowany pojedynczo.  | 200  | szt | 11,00 zł | 2 200,00 zł | 8% | 2 376,00 zł | B.Braun         | 4180330       |
| 27 | Zestaw jednorazowy do upustu krwi  | 10   | szt | 16,49 zł | 164,90 zł   | 8% | 178,09 zł   | Ravimed         | RS450CA       |
| 28 | Zestaw przedłużający niskoabsorbujący (Syringe pumps 1,6ml , 206cm.)   | 50   | szt | 3,30 zł  | 165,00 zł   | 8% | 178,20 zł   | B.Braun         | 8723024       |

41 395,90 zł

44 707,57 zł

Uwaga:

poz. 1 - oferujemy zgodnie z wyjaśnieniami do SWZ z dnia 22.02.2023 r.

poz. 5 - oferujemy zgodnie z wyjaśnieniami do SWZ z dnia 22.02.2023 r.

poz. 6 - oferujemy zgodnie z wyjaśnieniami do SWZ z dnia 22.02.2023 r.

poz. 11 - oferujemy zgodnie z wyjaśnieniami do SWZ z dnia 22.02.2023 r. i przeliczeniem ilości

poz. 14 - oferujemy zgodnie z wyjaśnieniami do SWZ z dnia 22.02.2023 r. i przeliczeniem ilości

## Pakiet nr 19

| Lp. | Nazwa artykułu  | Ilość | Jm  | Cena jednostkowa | Wartość netto | Podatek VAT [%] | Wartość brutto | Producent       | Nr katalogowy |
|-----|---|-------|-----|------------------|---------------|-----------------|----------------|-----------------|---------------|
| 1   | Strzykawka enteralna z końcówką typu Enfit 60ml                                     | 250   | szt | 1,00 zł          | 250,00 zł     | 8%              | 270,00 zł      | Micsafe Medical | ENF-60        |
| 2   | Łącznik do sondy żołądkowej Freka Ebfite/ENLock Step adaptor , opakowanie po 15 szt | 8     | op  | 5,00 zł          | 40,00 zł      | 8%              | 43,20 zł       | Fresenius       | 7981376       |
|     |   |       |     |                  | 290,00 zł     |                 | 313,20 zł      |                 |               |